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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer ved afisning, hovedkapning, filetmaskine, trimning
og manuel fjernelse af ben.

Rengørings- og desinfektionsmidler: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Rengørings- og desinfektionsmidler
opbevares adskilt fra fødevarer i et særskilt rum.
Desinfektionsmidlerne Disinfect og Oxidan er mærket med
obligatorisk mærkning, herunder at de er godkendte af
Fødevarestyrelsen, virkemåde, anvendelsesområde og min. og
max. brugskoncentration, navn og adresse på forhandler samt
at de ikke må opbevares sammen med fødevarer.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Måleudstyr,
kalibrering/vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for kalibrering af håndholdt
termometer og stationære termometre i kølerum, herunder
frekvens for kalibrering og hvordan der udføres kalibrering. Set
dokumentation for at der er udført kalibrering af håndholdt
termometer og stationære termometre i kølerum den 6. august
2025.

Virksomhedens egenkontrol: Verifikation og revision - analyser,
audit: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure
for revision af egenkontrolprogrammet, herunder at der årligt
samt efter behov udføres intern audit og gennemgang af
arbejdsprocesser og risikoanalyse. Set at der er foretaget
revision af risikoanalysen den 15. oktober 2025.

Mærkning og information: Anprisning/vildledning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkning: Der bliver ved dagens tilsyn
ikke produceret fødevarer med forbrugermærkning og der er
ingen fødevarer på lager med forbrugermærkning. Set et
eksempel på en forbrugermærkning på Ørredfilet og set at der
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ikke anvendes anprisninger.

Godkendelser m.v.: Autorisation: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation fra
den 9. maj 2025 er dækkende for virksomhedens aktiviteter og faciliteter.


